

Maternity Claims

Reference Number: F4850
Date of Response: 26/08/2022

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response, in **blue bold text** below:

Royal Devon's Eastern FOI Office Response

I would like to know the following information for the last ten years (1 April 2011 to 31st March 2022) -

- A) How much money was paid out by your Trust regarding claims brought in your maternity unit? Per year.

All claims of this nature are indemnified by NHSR. You can contact NHSR on the following link:-

<https://resolution.nhs.uk/contact/>

- B) Out of the above claims (each year) how many related to
- 1) mothers dying
 - 2) babies dying
 - 3) still births
 - 4) babies born with brain damage or cerebral palsy.

Please see response to question A).